



2024-2025 BAHAR DÖNEMİ VİZE MAZERET SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİLER
	
MAZERET SINAVINA GİRECEK ÖĞRENCİNİN

	
MAZERET SINAVINA GİRECEK DERSİN

	
ÖĞR. NO
	
ADI SOYADI
	
DERSİN KODU
	
ŞUBE
	
DERSİN ADI
	
KABUL/RED

	
181120211137
	
ZEYNEP AKTI
	181116040
181116041
181116042
181116044
	A
A
A
A
	HADİS II
İSLAM HUKUK USULÜ II
SİSTEMATİK KELAM II
FELSEFE TARİHİ II
	

KABUL

	181120231107
	ECE GÜNAY
	181012003
181112037
801212011
	A
A
B
	İNGİLİZCE II
ARAP DİLİ VE EDEBİYATI
İLK YARDIM II
	
KABUL

	
181120223027
	
FATMA SÜMEYYE ÇIRAKLI
	181134007
181134018
181134009
181134013
	A
A
A
A
	İSLAM MEDENİYETİ TARİHİ
ASR-I SAADETTE FOLKLOR
TEFSİR II 
DİN SOSYOLOJİSİ II
	
KABUL

	181120203099
	MÜLAZIM KARABULUT
	181138028
181118062
	A
A
	ARAP DİLİ VE EDEBİYATI
GÜNÜMÜZ KELAM PROBLEMLERİ
	KABUL

	181120211174
	MUHAMMET AKYEL
	181112037
181032004
	A
A
	ARAP DİLİ VE EDEBİYATI
İNGİLİZCE II
	KABUL

	181120223073
	GÜLDESTE ALEYNA ERGÜNER
	181112027
181134025
	A
B
	DİNLER TARİHİ II
HADİS TARİHİ VE USULÜ II
	KABUL

	
181120193151
	
ŞAKİR KESKİN
	
181138031
	
A
	
İSLAM AHLAK ESASLARI VE FELSEFESİ
	
KABUL

	

181120203122
	

SACİDE TEKİN
	181136027
181116042
181114022
181134025
181136028
	A
B
A
B
A
	FELSEFE TARİHİ II
SİSTEMATİK KELAM II
DİN SOSYOLOJİSİ  II
HADİS TARİHİ VE USULÜ II
İSLAM FELSEFESİ TARİHİ II
	

KABUL

	
181120203043
	
ZEYNEP ÖZDEMİR
	181116044
181136024
181134001
	A
A
A
	FELSEFE TARİHİ II
İSLAM HUKUK USULÜ II
KURAN OKUMA VE TECVİT IV
	
KABUL

	
181120241146
	
SEZER ÖZTÜRK
	
181032002
	
A
	
İNGİLİZCE II
	
KABUL

	
181120223123
	
BİRKAN BULUT
	181134024
181134026
	A
A
	ÖZEL EĞİTİM
DİN PSİKOLOJİSİ
	
KABUL

	
181120213029
	
ALPEREN KÜYÜK
	
181134011
	
A
	
İSLAM HUKUKU II
	
KABUL


	181120221117
	ALEYNA GÜLTEKİN
	181114019
	A
	İSLAM HUKUKU II
	KABUL


	181120203093
	EBRAR TUNA
	181118046
	A
	DİN FELSEFESİ II
	KABUL


	
181120203071
	
ELİF ECE ÖZMUTAF
	181118066
181112025
	A
A
	REHBERLİK
OSMANLI TÜRKÇESİ
	
KABUL

	


181120201181
	

GHADEER HAYDAR HAMEED SAEDI
	181116041
181116042
181116043
181116044
181118046
181118047
181138047
	B
A
A
A
A
A
A
	İSLAM HUKUK USULÜ II
SİSTEMATİK KELAM II
[bookmark: _GoBack]TASAVVUF II
FELSEFE TARİHİ II
DİN FELSEFESİ II
İSLAM AHLAK ESAS.FELSEFESİ
SAHABE BİLGİSİ
	


KABUL

	181120183088
	ABDÜLBAKİ COŞKUN
	181116055
	A
	GÜNÜMÜZ FIKIH PROBLEMLERİ
	RED



	



181120231153
	



EVİN YILMAZ
	
181112039
181112041
181112037
181012004
801212028
181012003
181112040
181012001
181112023
	
A
A
A
A
A
A
A
A
A
	
FELSEFE TARİHİ
EĞİTİM PSİKOLOJİSİ
ARAP DİLİ VE EDEBİYATI
İNGİLİZCE II
ANTİK DİNLER
TÜRK DİLİ II
HADİS TARİHİ VE USULÜ
ATATÜRK İLKE VE İNKILAPLARI II
İSLAM İBADET ESASLARI
	




RED

	
181120213058
	
SELİM ABAYDIN
	
181132018
	
A
	
DİNLER TARİHİ II
	
RED

	
	
	
	
	
	






